
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　周平 [野沢] コース名

カンダハー西コース
主審 矢野　美歩 [京都中体連] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 吉田　和生 [京都高体連] 標高差 223m

全長 608m
最大斜度 53.0%
平均斜度 36.67%

１本目 ２本目
コースセッター 畑中　直哉 [SAK] コースセッター 河野　周平 [野沢]
前走者 - A - 北村　修司朗 前走者 - A - 北村　修司朗
前走者 - B - 宮本　智弘 前走者 - B - 宮本　智弘
前走者 - C - 髙屋　量太 前走者 - C - 髙屋　量太
前走者 - D - 山田　健太郎
前走者 - E - 山田　怜奈
前走者 - F - 大家　千夏

旗門数 28(27) スタート時間 10:00 旗門数 27(26) スタート時間 12:10
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 学年 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 902028 山田　真央 京都光華 2 54.11 49.25 1:43.36 0.00
2 2 911021 波多野　心美 勝山 3 56.08 53.76 1:49.84 63.32
3 5 901182 藤室　雪花 同志社女子 3 58.19 54.88 1:53.07 94.88
4 11 901185 和田　唯愛 同志社女子 3 1:06.17 58.88 2:05.05 211.95
5 8 901183 宮本　早織 同志社女子 3 1:05.61 1:01.71 2:07.32 234.13
6 4 003059 由良　未珠季 網野 1 1:12.09 1:05.44 2:17.53 333.90
7 7 907145 木下　日菜子 立命館 2 1:12.64 1:08.41 2:21.05 368.29
8 15 901189 大塚　葵 同志社女子 2 1:17.51 1:07.47 2:24.98 406.70
9 9 907140 松岡　実和 立命館 3 1:13.96 1:14.55 2:28.51 441.19

10 1 907148 水田　杏香 立命館 1 1:12.21 1:16.33 2:28.54 441.48
11 10 901178 小濱　周子 同志社女子 3 1:23.20 1:16.98 2:40.18 555.23
12 16 901191 白木　遥香 同志社女子 2 1:37.21 1:24.65 3:01.86 767.08
13 21 901193 中村　美月 同志社女子 2 1:36.62 1:27.02 3:03.64 784.47
14 13 901176 川村　花菜 同志社女子 3 1:46.74 1:29.85 3:16.59 911.01
15 20 901194 藤田　日南 同志社女子 2 1:48.06 1:30.33 3:18.39 928.60
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 学年 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 17 901192 中井　絢 同志社女子 2 1:48.99 1:33.12 3:22.11 964.95
17 18 901196 山本　環季 同志社女子 2 1:56.28 1:48.84 3:45.12 1189.80

DID NOT START [1st RUN] 6
6 901181 中尾　愛彩 同志社女子 3

22 901190 加藤　美羽 同志社女子 2
23 901202 中村　麻鈴 同志社女子 1
24 901198 高宮　寛子 同志社女子 1
25 901200 往西　沙和奈 同志社女子 1
26 901199 吉川　日菜 同志社女子 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
14 901186 櫻井　乃杷 同志社女子 3

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
12 901179 酒井　里菜子 同志社女子 3
19 901195 矢澤　穂果 同志社女子 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＫ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 学年 ポイント ポイント ポイント

1 3 902028 山田　真央 京都光華 2 134.29 134.29 0.00
2 2 911021 波多野　心美 勝山 3 333.00 220.00 63.32
3 5 901182 藤室　雪花 同志社女子 3 263.61 220.00 94.88
4 11 901185 和田　唯愛 同志社女子 3 568.12 220.00 211.95
5 8 901183 宮本　早織 同志社女子 3 466.89 220.00 220.00
6 4 003059 由良　未珠季 網野 1 999.99
7 7 907145 木下　日菜子 立命館 2 773.40
8 15 901189 大塚　葵 同志社女子 2 999.99
9 9 907140 松岡　実和 立命館 3 895.99

10 1 907148 水田　杏香 立命館 1 999.99

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＫ
結果 No No 氏名 所　属　名 学年 ポイント

1 3 902028 山田　真央 京都光華 2 134.29
3 5 901182 藤室　雪花 同志社女子 3 220.00
2 2 911021 波多野　心美 勝山 3 220.00
5 8 901183 宮本　早織 同志社女子 3 220.00
4 11 901185 和田　唯愛 同志社女子 3 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1014.29

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1014.29
該当選手のレースポイント (C) 590.15

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 143.843

四捨五入 143.84
ペナルティ計算値 143.84

適用ペナルティ 155.00
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